
UCHWAŁA NR XXXVII/291/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy kompleksowi piłkarskiemu we Włoszakowicach 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Kompleksowi piłkarskiemu położonemu we Włoszakowicach przy ul. Karola Kurpińskiego na działce 
nr 1199/4, obręb Włoszakowice, nadaje się nazwę: "Stadion imienia Leszka Jagodzika". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69506F86-9720-4EFE-8D12-309B0B9302AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  Z wnioskiem o podjęcie uchwały wystąpiło Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół” we Włoszakowicach, 
uzasadniając powyższe zasługami ś.p. Leszka Jagodzika dla rozwoju sportu w Gminie Włoszakowice, a w 
szczególności zaangażowaniem w proces modernizacji stadionu piłkarskiego (budowa: trybun, zadaszenia, 
wieżyczki spikerskiej, ogrodzenia, piłkochwytu; renowacja murawy, montaż oświetlenia i nagłośnienia). 

 Leszek Jagodzik (1963-2021) był mieszkańcem Włoszakowic, miejscowym przedsiębiorcą, działaczem 
na rzecz lokalnej społeczności i radnym Rady Gminy Włoszakowice przez trzy kadencje. Jako działacz 
społeczny przede wszystkim był zaangażowany w rozwój sportu oraz propagowanie sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców gminy poprzez: 

- udział w reaktywowaniu w 1994 r. Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół” we Włoszakowicach gdzie pełnił 
funkcje wiceprezesa i prezesa stowarzyszenia, 

- zainicjowanie i organizację międzynarodowych turniejów piłki nożnej (Turniej Oldbojów o Puchar Wójta 
Gminy  Włoszakowice), 

- propagowanie narciarstwa poprzez zainicjowanie i organizację od 2004 r. mistrzostw Gminy Włoszakowice 
w narciarstwie alpejskim w Sanov (Czechy) oraz połączenie mistrzostw z tzw. białą szkołą dla dzieci 
i młodzieży i nauką jazdy na nartach, 

- uczestnictwo w tworzeniu bazy sportowej na terenie gminy w tym m.in. stadionu piłkarskiego we 
włoszakowickim parku. 

Leszek Jagodzik zmarł po długiej chorobie 23 maja 2021 r. 

  Przedstawiona wieloletnia aktywność Leszka Jagodzika na rzecz propagowania sportu i rekreacji 
w Gminie Włoszakowice w pełni uzasadnia podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69506F86-9720-4EFE-8D12-309B0B9302AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



